Herefore I beseech Your Wisdoms to serve and cognosce 
me nearest and lawful heir of tailzie and provision in 
general of the said deceased WILLIAM, the First EARL 
oF STIRLING, my Great-great-great-Grandfather, under 
the aforesaid precept, and to retour my service to His 
Majesty's Chancery under the most of your seals, as 
use is. 

Acconling to justice, &c.-

Copy of the General Retour of t!te SeTvice nf the EARL oF 

STIRLING, as Heir of Tailzie and Provision of lds An

cestor, WILLIAM, the First EARL OF STIRLING, in the 
Eaddom of Dovan :-dated May 30th, 1831. 

HJEc Inq uisitio facta fuit in Curia Regalitatis Burgi vici Cano
nicorum trigesimo die mensis Maii Anno Domini millesimo octin
gentesimo et trigesimo primo, coram Honorabili viro J oanne Christie 

G 
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Armigero uno Balivorum diet. Burgi per hos probos et fidele-s 

patrire homines, vizt· Jacohum Graham de Leitchtown Armigerum, 

Davidem Lindsay Waugh, Henricum Wharton, Carolum Stewart, 

J acobum Martin et Robertum Oliphant Scribas in Etlinburgo, 

Thomam Miller et J oaunem Dun lop Mercatores ibid. Gulielmum 

Wallace residen ibid. Joannem Crerar Bibliopolam ibidem, Joan

nem Scott Sartorem ibidem, Joannem Grainger residen ibid. 

Joannem Buchanan Typographum ibid. Joanncm Law Agricolam 

apud Tranent, Jacobum Syme Opificem ibid. Qui jurati, dicunt 

magno Sacrnmento intervcniente, Quod quondam DoMINUS Guu

ELMUS ALEXANDER de Menstrie, Miles, primus CoMES DE STIRLING, 

atavus ALEXANDRI COMITIS DE STIHLING, Vice Comitis de Stirling 

et Canada, Domini Alexander de Tullibodie, &c. latoris prresentium 

unici surviventis filii et hreredis masculi ex corpore decessre Hannre 

Alexander, alias Humphrys, qure uxor fuit Gulielmi Humphrys 

de Birmingham et lie the Larches, ambobus in Comitatu de War

wick, Armigeri, et ultima survivens h~res femella decessi llen

jaminis Alexander, ex Easinghall Street Londini, ejus fratris 

germani, ultimi hreredis masculi de corpore diet. quond. Gulielmi 

Comitis de Stirling abavi ejus secundum de servitium suum debite 

ad Canccliariam S. D. N. Regis retornatum, ac hreredis cujus

cunque diet. Bcnjaminis Alexander sui avunculi atque adnepotis 

et hooredis deservit. et retornat. ad diet. quond. Gulielmum Comi

tem de Stirling, obiit ad fidem et pacem S. D. N. Regis. Et quod 

diet. Alexander, Comes de Stirling, &c. lator prresentium, est pro

pinquior et legitimus hreres tallire et provisionis in gencrali diet. 

quond. Gulielmi primi Comitis de Stirling sui atavi, virtute prrecepti 

Cartre Resignationis, Confirmationis, de N ovodandi coucedendi et 

disponendi pro ut S. D. N. Rex tunc regnan. cum avisamento et 

consensu inibi mentionat. de novo dedit concessit et disposuit me

morato Gulielmo Comiti de Stirling in vitali reditu durau. omnibus 

sure vitre diebus, et Willielmo Domino Alexander, ejus filio legi

timo natu maximo et hreredibus ejus masculis de corpore suo 

legitime procreatis vel procreandis, quibus deficientibus hreredibus 

masculis diet. Gulielmi Comitis de Stirling et assignatis quibus

cunque. Totas et integras tcrras baronias aliaqne eo particulariter 

descript. et dandi conccdendi et disponendi, ac in feudifirma lo·· 

candi memorato Guliclmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran. 

omnibus sure vitre diebus, et prrefato \Villielmo Domino Alexander 

ejus filio et hreredibus suis masculis et assignatis prredict. Omnes 

et singulas mineras et mineralia ctiam eo particularite1· dcscript.; 

et uniendi erigendi creandi et incQrporandi Omnes et singulas 
terras baronias aliaque eo memorat. cum mineris et mineralibus 
antedict. in unum integrum et liberum dominium et comitatum 
prrenominato Gulielmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran. 
omnibus sure vitre diebus, et Willielmo Domino Alexander ejus 
filio, et hrerediuus suis masculis prredict. Comitatum de Dovan 
omni tempore affuturo nuncupat. et nuncupand. cum titulo stilo 
et dignitate Comitis, secundum datum dicti Comitis creationis sibi 
desuper concessre qure est de data rlecimo quarto die mensis Junii, 
Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio. Tenen. et 
Haben. memoratis Gulieimo Comiti de Stirling in vitali reditu 
duran. omnibus sure "itre diebus, et \Villielmo Domino Alexander 
suo filio et hreredibus suis masculis et assignatis prredict. modo 
inibi specificat. Quod Prreceptum est de data trigesimo die mensis 
Jnlii Anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo septimo. 
Et quod estlegitimre retatis. In cujus rei Testimonium Sigilla eorum 
qui diet. Inquisitioni intererant sunt appensa nee non cum sub
scriptione Clerici diet. Burgi sub inclusione sigilli diet. Balivi cum 
brevi Regio incluso loco die mensis et anno prredict. (sic subscri
bitur,) William Fraser, Junr. Clerk. 

Hrec est vera copia principalis Retornatus super prremiSSis 
in Cancellaria S. D. N. Regis rcmanen. extract. copiat. et 
collat. per me Gulielmum \Vilson substitutum Joannis 
Dundas Deputati prrehonorabilis Jacobi St. Clair Erskine, 
Comitis de Rosslyn, ejusdem Cancellarire Directoris, sub 
hac mea subscriptione.